TRIATLON

CZECHTRISERIES

Triatlon P¥ibram (TRIATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkov&, 19.06.2016 23 ;%
# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Celiistka Jan (1982) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:28:18,00 00:13:55,00(1) 00:00:27,00(1) 00:47:14,00(2) 00:00:23,00(1) 00:26:19,00(2)
2 Volar Jan (1992) CZE omMT 01:29:17,00 00:14:09,00(2) 00:00:38,00(7) 00:46:44,00(1) 00:00:26,00(4) 00:27:20,00(3)
3 Majer Jan (1994) CZE TTK Slavia V3 Plzett 01:31:17,00 00:14:35,00(5) 00:00:36,00(5) 00:47:51,00(4) 00:00:31,00(16) 00:27:43,00(4)
4 Krétky St&pan (1995) CZE SK Kola Visek z.s. 01:32:32,00 00:14:36,00(6) 00:00:31,00(3) 00:47:47,00(3) 00:00:26,00(2) 00:29:12,00(10)
5 Houra Tomas (1996) CZE SK Slavia Praha 01:33:59,00 00:15:23,00(9) 00:00:38,00(8) 00:49:05,00(7) 00:00:30,00(10) 00:28:23,00(5)
6 Jasensky Lukas (1992) CZE TITAN TRILIFE 01:35:14,00 00:16:09,00(16) 00:00:46,00(15) 00:48:07,00(5) 00:00:27,00(7) 00:29:45,00(13)
7 Truhlaf Lubo$ (1987) CZE Elab 01:36:13,00 00:16:52,00(21) 00:00:52,00(20) 00:48:58,00(6) 00:00:31,00(13) 00:29:00,00(9)
8 Dubaj Ondrej (1996) SVK EKOL TEAM 01:36:20,00 00:14:35,00(4) 00:00:39,00(9) 00:50:57,00(10) 00:00:27,00(8) 00:29:42,00(12)
9 Andrs Martin (1988) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 01:37:16,00 00:15:21,00(7) 00:00:51,00(19) 00:51:36,00(12) 00:00:33,00(20) 00:28:54,00(8)
10 Ottenschldger Oto (1995) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:38:00,00 00:15:56,00(13) 00:00:55,00(26) 00:52:02,00(16) 00:00:34,00(22) 00:28:33,00(7)
11 Novak Lukag (1996) CZE TJ BIZU JBC 01:38:14,00 00:15:23,00(8) 00:00:46,00(13) 00:51:19,00(11) 00:00:26,00(5) 00:30:20,00(16)
12 Gerych David (1977) CZE CK KUPKOLO DKnL 01:38:31,00 00:18:18,00(33) 00:01:12,00(41) 00:52:41,00(18) 00:00:43,00(43) 00:25:36,00(1)
13 Schoval Frantisek (1988) CZE Elab 01:39:22,00 00:17:57,00(29) 00:00:48,00(16) 00:51:42,00(13) 00:00:26,00(3) 00:28:29,00(6)
14 Cervenka Luka$ (1995) CZE Triathlon Team Tabor 01:41:05,00 00:14:23,00(3) 00:00:28,00(2) 00:50:14,00(8) 00:00:31,00(14) 00:35:28,00(46)
15 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tabor 01:41:52,00 00:18:48,00(40) 00:00:54,00(24) 00:52:04,00(17) 00:00:31,00(17) 00:29:35,00(11)
16 Glaser Vaclav (1970) CZE CTC FORT SMC Ustf nad Orlicf 01:42:03,00 00:16:03,00(15) 00:01:00,00(33) 00:51:51,00(15) 00:00:40,00(38) 00:32:28,00(23)
17 Dlabaja Roman (1970) CZE TITAN TRILIFE 01:42:16,00 00:17:50,00(27) 00:00:56,00(28) 00:51:48,00(14) 00:00:35,00(26) 00:31:06,00(17)
18 Zeman Zbysek (1969) CZE TTK Slavia V3 Plzert 01:43:15,00 00:16:00,00(14) 00:00:50,00(17) 00:53:41,00(23) 00:00:34,00(23) 00:32:09,00(20)
19 Vacha Ondrej (1983) CZE 01:43:41,00 00:18:51,00(42) 00:01:13,00(43) 00:50:56,00(9) 00:00:31,00(15) 00:32:11,00(21)
20 Mecko Peter (1987) SVK Elab 01:44:08,00 00:16:31,00(18) 00:00:56,00(27) 00:52:56,00(19) 00:00:35,00(24) 00:33:10,00(26)
21 Rudolfova Jitka (1986) CZE ENERGY TEAM 01:44:38,00 00:15:41,00(10) 00:00:38,00(6) 00:56:26,00(38) 00:00:30,00(11) 00:31:22,00(19)
22 Cizek Jan (1996) CZE IndividudIni 01:44:56,00 00:15:52,00(11) 00:01:27,00(50) 00:55:26,00(30) 00:00:50,00(52) 00:31:21,00(18)
23 Vesely Vit (1995) CZE Elab 01:46:16,00 00:17:23,00(24) 00:00:46,00(14) 00:54:09,00(27) 00:00:40,00(39) 00:33:17,00(29)
24 Pekérek Milan (1965) CZE Etriatlon Team 01:46:47,00 00:18:08,00(31) 00:00:55,00(25) 00:53:12,00(20) 00:00:38,00(35) 00:33:54,00(34)
25 Materna Jan (1971) CZE 01:47:02,00 00:17:21,00(22) 00:00:53,00(21) 00:54:34,00(28) 00:00:45,00(45) 00:33:30,00(32)
26 Matéjovi¢ Martin (1969) CZE sc Cerny 01:47:51,00 00:18:45,00(38) 00:01:01,00(34) 00:54:36,00(29) 00:00:35,00(27) 00:32:53,00(24)
27 Knedla Dennis (1995) CZE TITAN TRILIFE 01:47:56,00 00:17:55,00(28) 00:00:58,00(30) 00:53:57,00(25) 00:00:26,00(6) 00:34:39,00(38)
28 Fanturovd Lenka (1978) CZE VSK FTVS Praha 01:48:10,00 00:16:35,00(20) 00:00:41,00(10) 00:56:05,00(36) 00:00:34,00(21) 00:34:14,00(36)
29 Brantlové Jana (1995) CZE Velosport DomaZlice 01:48:16,00 00:15:55,00(12) 00:00:45,00(11) 00:57:35,00(47) 00:00:28,00(9) 00:33:34,00(33)
30 Mikolds Miroslav (1995) CZE Trisk CB 01:48:32,00 00:18:01,00(30) 00:00:59,00(31) 00:55:46,00(33) 00:00:35,00(25) 00:33:11,00(27)
31 Foukal Libor (1977) CZE 01:49:16,00 00:20:13,00(48) 00:01:30,00(52) 00:53:27,00(22) 00:00:48,00(49) 00:33:19,00(30)
32 Oertel Cornelius (1984) DEU TU Bergakademie Freiberg 01:49:36,00 00:18:08,00(32) 00:00:46,00(12) 00:54:00,00(26) 00:00:32,00(18) 00:36:10,00(52)
33 Tréskova Béla (1996) CZE USK Akademik Cheb 01:50:02,00 00:16:12,00(17) 00:01:08,00(36) 00:57:21,00(45) 00:00:32,00(19) 00:34:48,00(41)
34 Svarc Petr (1966) CZE TRI KLUB P¥ibram 01:50:39,00 00:22:22,00(57) 00:01:19,00(47) 00:56:07,00(37) 00:00:57,00(54) 00:29:54,00(14)
35 Gerychova Michaela (1982) CZE Carla Dvir Kralové 01:51:08,00 00:21:36,00(54) 00:01:10,00(40) 00:57:24,00(46) 00:00:40,00(40) 00:30:17,00(15)
36 Karabino$ Tomas (1983) SVK Individualni 01:51:22,00 00:20:02,00(45) 00:01:44,00(59) 00:55:32,00(31) 00:00:39,00(37) 00:33:24,00(31)
37 Urban Miroslav (1969) CZE Hopman Team Zatec 01:52:20,00 00:18:33,00(35) 00:01:22,00(49) 00:57:00,00(43) 00:00:37,00(31) 00:34:48,00(42)

38 Brzak Jan (1977) CZE Etriatlon Team 01:52:29,00 00:19:58,00(44) 00:01:08,00(37) 00:55:39,00(32) 00:01:02,00(59) 00:34:41,00(40)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
DNF
DNF

Mieth Steffen (1973)
Langhammer Tomas (1971)
Nosek Lukas (1989)

Pech Roman (1962)
Henker Alexander (1958)
Nevyhostény Viadimir (1995)
Kubrova Ida (1982)
Schovalova Tereza (1994)
Blaha Jiti (1976)

Holedek Petr (1961)
Paparega Jan (1981)
Teufel Jan (1974)

Mikold3 Jan (1961)

Becker Ludovic (1984)
Michovsky Marek (1976)
Provaznik Jan (1979)
Sinclair Elizabeth (1969)
Mrnka Martin (1996)
Kot&3ovcova Anna (1996)
Orner Zdené&k (1956)

Paul Vojtéch (1993)
Hyldkové Dana (1961)
Ducatillon Christophe (1971)
Rakova Gabriela (1975)
Vacek Jan (1981)

Redou Anthony (1969)
Dvoracek Ladislav (1972)
Stefanovicova Hana (1976)
Zeman Zbynék (1954)
Reindl Michal (1955)
Végnerova Monika (1975)
Svingr Pavel (1953)
Varikova Agata (1965)
Maiwaelder Lukas (1991)
Henrich Petr (1987)

Generovano dne 23.08.2025 13:36

DEU
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
FRA
CZE
CZE
AUS
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
FRA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Kru$noman TT Litvinov
Velké Dobra
Sumavsky triatlon (SuTri)

Individualni

Pilsenman Club

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Elab

Elab

MMM

Trisk €B

Club Athletique Fourmisien

Bohutin

individual

Kru$noman TT Litvinov

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TITAN TRILIFE

Individualni

Club Athletique Fourmisien

wunderman

VK-Blesk

Diana Sport
Kru$noman TT Litvinov
Kru$noman TT Litvinov
Kru$noman TT Litvinov
BK Louny

Kru$noman TT Litvinov
KONRAD TOOLS TEAM

Pilsenman Club

01:52:36,00
01:52:42,00
01:53:04,00
01:53:05,00
01:53:29,00
01:54:13,00
01:54:36,00
01:54:47,00
01:55:47,00
01:55:57,00
01:56:00,00
01:56:45,00
01:57:04,00
01:57:55,00
01:59:15,00
02:00:08,00
02:00:15,00
02:00:28,00
02:00:29,00
02:00:35,00
02:02:00,00
02:02:21,00
02:04:00,00
02:05:03,00
02:07:35,00
02:08:49,00
02:10:43,00
02:15:07,00
02:15:22,00
02:18:38,00
02:19:58,00
02:23:23,00
02:25:24,00

00:20:47,00(51)
00:20:30,00(49)
00:17:21,00(23)
00:20:03,00(47)
00:24:03,00(60)
00:19:20,00(43)
00:18:41,00(37)
00:16:33,00(19)
00:17:47,00(26)
00:18:21,00(34)
00:18:51,00(41)
00:23:42,00(59)
00:20:03,00(46)
00:22:56,00(58)
00:21:53,00(55)
00:25:49,00(64)
00:20:44,00(50)
00:18:46,00(39)
00:17:40,00(25)
00:21:13,00(52)
00:24:18,00(62)
00:21:16,00(53)
00:26:11,00(65)
00:18:35,00(36)
00:22:10,00(56)
00:28:16,00(70)
00:25:24,00(63)
00:26:21,00(66)
00:27:46,00(69)
00:26:33,00(67)
00:24:10,00(61)
00:28:47,00(71)
00:26:37,00(68)
00:15:22,00()
00:20:50,00()

00:00:57,00(29)
00:01:19,00(46)
00:01:21,00(48)
00:01:03,00(35)
00:01:32,00(54)
00:00:51,00(18)
00:01:08,00(38)
00:00:53,00(22)
00:01:53,00(62)
00:01:29,00(51)
00:01:43,00(58)
00:01:47,00(60)
00:01:31,00(53)
00:02:19,00(68)
00:02:00,00(64)
00:02:39,00(70)
00:01:09,00(39)
00:00:34,00(4)
00:00:53,00(23)
00:01:33,00(55)
00:02:09,00(66)
00:00:59,00(32)
00:01:17,00(44)
00:01:41,00(56)
00:01:13,00(42)
00:03:02,00(71)
00:01:59,00(63)
00:02:37,00(69)
00:01:51,00(61)
00:01:19,00(45)
00:02:13,00(67)
00:02:02,00(65)
00:01:42,00(57)
00:00:41,00()
00:01:21,00()

00:53:49,00(24)
00:56:59,00(42)
00:56:58,00(41)
00:55:59,00(35)
00:53:14,00(21)
00:56:47,00(39)
00:58:07,00(50)
00:59:24,00(55)
01:00:18,00(58)
00:59:23,00(54)
00:58:01,00(49)
00:55:49,00(34)
00:59:07,00(52)
00:59:42,00(57)
00:58:22,00(51)
00:57:08,00(44)
01:01:46,00(61)
01:01:39,00(60)
01:03:43,00(65)
00:56:55,00(40)
00:59:17,00(53)
01:00:53,00(59)
00:59:27,00(56)
01:09:07,00(71)
01:02:14,00(62)
00:57:56,00(48)
01:03:19,00(64)
01:05:39,00(69)
01:02:35,00(63)
01:03:57,00(66)
01:04:11,00(67)
01:04:50,00(68)
01:07:39,00(70)

01:01:51,00()

00:00:47,00(48)
00:01:00,00(57)
00:00:46,00(47)
00:00:43,00(41)
00:00:37,00(32)
00:00:38,00(34)
00:00:51,00(53)
00:00:31,00(12)
00:00:58,00(55)
00:00:36,00(28)
00:01:12,00(66)
00:01:06,00(60)
00:00:49,00(50)
00:00:45,00(44)
00:01:10,00(64)
00:01:16,00(69)
00:00:36,00(30)
00:00:36,00(29)
00:00:37,00(33)
00:01:06,00(61)
00:00:49,00(51)
00:00:38,00(36)
00:00:43,00(42)
00:00:59,00(56)
00:01:14,00(68)
00:01:33,00(71)
00:00:46,00(46)
00:01:02,00(58)
00:01:11,00(65)
00:01:12,00(67)
00:01:07,00(62)
00:01:24,00(70)
00:01:08,00(63)

00:00:39,00()

00:36:16,00(54)
00:32:54,00(25)
00:36:37,00(57)
00:35:17,00(44)
00:34:02,00(35)
00:36:36,00(56)
00:35:48,00(48)
00:37:26,00(58)
00:34:50,00(43)
00:36:07,00(51)
00:36:14,00(53)
00:34:21,00(37)
00:35:34,00(47)
00:32:13,00(22)
00:35:50,00(49)
00:33:15,00(28)
00:35:59,00(50)
00:38:54,00(62)
00:37:34,00(59)
00:39:48,00(65)
00:35:26,00(45)
00:38:34,00(61)
00:36:22,00(55)
00:34:40,00(39)
00:40:45,00(66)
00:38:02,00(60)
00:39:15,00(63)
00:39:27,00(64)
00:42:00,00(67)
00:45:37,00(68)
00:48:16,00(70)
00:46:19,00(69)
00:48:18,00(71)



