

Triatlon Příbram (TRIATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkově, 19.06.2016



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Čelůstka Jan (1982)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:28:18,00	00:13:55,00(1)	00:00:27,00(1)	00:47:14,00(2)	00:00:23,00(1)	00:26:19,00(2)
2	Volár Jan (1992)	CZE	OMT	01:29:17,00	00:14:09,00(2)	00:00:38,00(7)	00:46:44,00(1)	00:00:26,00(4)	00:27:20,00(3)
3	Majer Jan (1994)	CZE	TTK Slavia VŠ Pízeň	01:31:17,00	00:14:35,00(5)	00:00:36,00(5)	00:47:51,00(4)	00:00:31,00(16)	00:27:43,00(4)
4	Krátký Štěpán (1995)	CZE	SK Kola Vášek z.s.	01:32:32,00	00:14:36,00(6)	00:00:31,00(3)	00:47:47,00(3)	00:00:26,00(2)	00:29:12,00(10)
5	Houra Tomáš (1996)	CZE	SK Slavia Praha	01:33:59,00	00:15:23,00(9)	00:00:38,00(8)	00:49:05,00(7)	00:00:30,00(10)	00:28:23,00(5)
6	Jasenský Lukáš (1992)	CZE	TITAN TRILIFE	01:35:14,00	00:16:09,00(16)	00:00:46,00(15)	00:48:07,00(5)	00:00:27,00(7)	00:29:45,00(13)
7	Truhlář Luboš (1987)	CZE	Elab	01:36:13,00	00:16:52,00(21)	00:00:52,00(20)	00:48:58,00(6)	00:00:31,00(13)	00:29:00,00(9)
8	Dubaj Ondřej (1996)	SVK	EKOL TEAM	01:36:20,00	00:14:35,00(4)	00:00:39,00(9)	00:50:57,00(10)	00:00:27,00(8)	00:29:42,00(12)
9	Andrš Martin (1988)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:37:16,00	00:15:21,00(7)	00:00:51,00(19)	00:51:36,00(12)	00:00:33,00(20)	00:28:54,00(8)
10	Ottenschläger Oto (1995)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	01:38:00,00	00:15:56,00(13)	00:00:55,00(26)	00:52:02,00(16)	00:00:34,00(22)	00:28:33,00(7)
11	Novák Lukáš (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:38:14,00	00:15:23,00(8)	00:00:46,00(13)	00:51:19,00(11)	00:00:26,00(5)	00:30:20,00(16)
12	Gerych David (1977)	CZE	CK KUPKOLO DKnL	01:38:31,00	00:18:18,00(33)	00:01:12,00(41)	00:52:41,00(18)	00:00:43,00(43)	00:25:36,00(1)
13	Schoval František (1988)	CZE	Elab	01:39:22,00	00:17:57,00(29)	00:00:48,00(16)	00:51:42,00(13)	00:00:26,00(3)	00:28:29,00(6)
14	Červenka Lukáš (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:41:05,00	00:14:23,00(3)	00:00:28,00(2)	00:50:14,00(8)	00:00:31,00(14)	00:35:28,00(46)
15	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:41:52,00	00:18:48,00(40)	00:00:54,00(24)	00:52:04,00(17)	00:00:31,00(17)	00:29:35,00(11)
16	Glaser Václav (1970)	CZE	CTC FORT SMC Ústí nad Orlicí	01:42:03,00	00:16:03,00(15)	00:01:00,00(33)	00:51:51,00(15)	00:00:40,00(38)	00:32:28,00(23)
17	Dlabaja Roman (1970)	CZE	TITAN TRILIFE	01:42:16,00	00:17:50,00(27)	00:00:56,00(28)	00:51:48,00(14)	00:00:35,00(26)	00:31:06,00(17)
18	Zeman Zbyšek (1969)	CZE	TTK Slavia VŠ Pízeň	01:43:15,00	00:16:00,00(14)	00:00:50,00(17)	00:53:41,00(23)	00:00:34,00(23)	00:32:09,00(20)
19	Vácha Ondřej (1983)	CZE	Elab	01:43:41,00	00:18:51,00(42)	00:01:13,00(43)	00:50:56,00(9)	00:00:31,00(15)	00:32:11,00(21)
20	Mecko Peter (1987)	SVK	Elab	01:44:08,00	00:16:31,00(18)	00:00:56,00(27)	00:52:56,00(19)	00:00:35,00(24)	00:33:10,00(26)
21	Rudolfová Jitka (1986)	CZE	ENERGY TEAM	01:44:38,00	00:15:41,00(10)	00:00:38,00(6)	00:56:26,00(38)	00:00:30,00(11)	00:31:22,00(19)
22	Čížek Jan (1996)	CZE	Individuální	01:44:56,00	00:15:52,00(11)	00:01:27,00(50)	00:55:26,00(30)	00:00:50,00(52)	00:31:21,00(18)
23	Veselý Vít (1995)	CZE	Elab	01:46:16,00	00:17:23,00(24)	00:00:46,00(14)	00:54:09,00(27)	00:00:40,00(39)	00:33:17,00(29)
24	Pekárek Milan (1965)	CZE	Etriatlon Team	01:46:47,00	00:18:08,00(31)	00:00:55,00(25)	00:53:12,00(20)	00:00:38,00(35)	00:33:54,00(34)
25	Materna Jan (1971)	CZE		01:47:02,00	00:17:21,00(22)	00:00:53,00(21)	00:54:34,00(28)	00:00:45,00(45)	00:33:30,00(32)
26	Matějovič Martin (1969)	CZE	SC Černý	01:47:51,00	00:18:45,00(38)	00:01:01,00(34)	00:54:36,00(29)	00:00:35,00(27)	00:32:53,00(24)
27	Knedla Dennis (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	01:47:56,00	00:17:55,00(28)	00:00:58,00(30)	00:53:57,00(25)	00:00:26,00(6)	00:34:39,00(38)
28	Fanturová Lenka (1978)	CZE	VSK FTVS Praha	01:48:10,00	00:16:35,00(20)	00:00:41,00(10)	00:56:05,00(36)	00:00:34,00(21)	00:34:14,00(36)
29	Brantlová Jana (1995)	CZE	Velosport Domažlice	01:48:16,00	00:15:55,00(12)	00:00:45,00(11)	00:57:35,00(47)	00:00:28,00(9)	00:33:34,00(33)
30	Mikoláš Miroslav (1995)	CZE	TriSK ČB	01:48:32,00	00:18:01,00(30)	00:00:59,00(31)	00:55:46,00(33)	00:00:35,00(25)	00:33:11,00(27)
31	Foukal Libor (1977)	CZE		01:49:16,00	00:20:13,00(48)	00:01:30,00(52)	00:53:27,00(22)	00:00:48,00(49)	00:33:19,00(30)
32	Oertel Cornelius (1984)	DEU	TU Bergakademie Freiberg	01:49:36,00	00:18:08,00(32)	00:00:46,00(12)	00:54:00,00(26)	00:00:32,00(18)	00:36:10,00(52)
33	Tréšková Běla (1996)	CZE	USK Akademik Cheb	01:50:02,00	00:16:12,00(17)	00:01:08,00(36)	00:57:21,00(45)	00:00:32,00(19)	00:34:48,00(41)
34	Švarc Petr (1966)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:50:39,00	00:22:22,00(57)	00:01:19,00(47)	00:56:07,00(37)	00:00:57,00(54)	00:29:54,00(14)
35	Gerychová Michaela (1982)	CZE	Carla Dvůr Králové	01:51:08,00	00:21:36,00(54)	00:01:10,00(40)	00:57:24,00(46)	00:00:40,00(40)	00:30:17,00(15)
36	Karabinoš Tomáš (1983)	SVK	Individuální	01:51:22,00	00:20:02,00(45)	00:01:44,00(59)	00:55:32,00(31)	00:00:39,00(37)	00:33:24,00(31)
37	Urban Miroslav (1969)	CZE	Hopman Team Žatec	01:52:20,00	00:18:33,00(35)	00:01:22,00(49)	00:57:00,00(43)	00:00:37,00(31)	00:34:48,00(42)
38	Brzák Jan (1977)	CZE	Etriatlon Team	01:52:29,00	00:19:58,00(44)	00:01:08,00(37)	00:55:39,00(32)	00:01:02,00(59)	00:34:41,00(40)

39	Mieth Steffen (1973)	DEU		01:52:36,00	00:20:47,00(51)	00:00:57,00(29)	00:53:49,00(24)	00:00:47,00(48)	00:36:16,00(54)
40	Langhammer Tomáš (1971)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:52:42,00	00:20:30,00(49)	00:01:19,00(46)	00:56:59,00(42)	00:01:00,00(57)	00:32:54,00(25)
41	Nosek Lukáš (1989)	CZE	Velká Dobrá	01:53:04,00	00:17:21,00(23)	00:01:21,00(48)	00:56:58,00(41)	00:00:46,00(47)	00:36:37,00(57)
42	Pech Roman (1962)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:53:05,00	00:20:03,00(47)	00:01:03,00(35)	00:55:59,00(35)	00:00:43,00(41)	00:35:17,00(44)
43	Henker Alexander (1958)	DEU		01:53:29,00	00:24:03,00(60)	00:01:32,00(54)	00:53:14,00(21)	00:00:37,00(32)	00:34:02,00(35)
44	Nevyhoštěný Vladimír (1995)	CZE	Individuální	01:54:13,00	00:19:20,00(43)	00:00:51,00(18)	00:56:47,00(39)	00:00:38,00(34)	00:36:36,00(56)
45	Kubrová Ida (1982)	CZE	Pilsenman Club	01:54:36,00	00:18:41,00(37)	00:01:08,00(38)	00:58:07,00(50)	00:00:51,00(53)	00:35:48,00(48)
46	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:54:47,00	00:16:33,00(19)	00:00:53,00(22)	00:59:24,00(55)	00:00:31,00(12)	00:37:26,00(58)
47	Bláha Jiří (1976)	CZE	Elab	01:55:47,00	00:17:47,00(26)	00:01:53,00(62)	01:00:18,00(58)	00:00:58,00(55)	00:34:50,00(43)
48	Holeček Petr (1961)	CZE	Elab	01:55:57,00	00:18:21,00(34)	00:01:29,00(51)	00:59:23,00(54)	00:00:36,00(28)	00:36:07,00(51)
49	Paparega Jan (1981)	CZE	MMM	01:56:00,00	00:18:51,00(41)	00:01:43,00(58)	00:58:01,00(49)	00:01:12,00(66)	00:36:14,00(53)
50	Teufel Jan (1974)	CZE		01:56:45,00	00:23:42,00(59)	00:01:47,00(60)	00:55:49,00(34)	00:01:06,00(60)	00:34:21,00(37)
51	Mikoláš Jan (1961)	CZE	TriSK ČB	01:57:04,00	00:20:03,00(46)	00:01:31,00(53)	00:59:07,00(52)	00:00:49,00(50)	00:35:34,00(47)
52	Becker Ludovic (1984)	FRA	Club Athletique Fourmisien	01:57:55,00	00:22:56,00(58)	00:02:19,00(68)	00:59:42,00(57)	00:00:45,00(44)	00:32:13,00(22)
53	Michovský Marek (1976)	CZE		01:59:15,00	00:21:53,00(55)	00:02:00,00(64)	00:58:22,00(51)	00:01:10,00(64)	00:35:50,00(49)
54	Provazník Jan (1979)	CZE	Bohutín	02:00:08,00	00:25:49,00(64)	00:02:39,00(70)	00:57:08,00(44)	00:01:16,00(69)	00:33:15,00(28)
55	Sinclair Elizabeth (1969)	AUS	individual	02:00:15,00	00:20:44,00(50)	00:01:09,00(39)	01:01:46,00(61)	00:00:36,00(30)	00:35:59,00(50)
56	Mrnka Martin (1996)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:00:28,00	00:18:46,00(39)	00:00:34,00(4)	01:01:39,00(60)	00:00:36,00(29)	00:38:54,00(62)
57	Kotěšovcová Anna (1996)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	02:00:29,00	00:17:40,00(25)	00:00:53,00(23)	01:03:43,00(65)	00:00:37,00(33)	00:37:34,00(59)
58	Orner Zdeněk (1956)	CZE	TITAN TRILIFE	02:00:35,00	00:21:13,00(52)	00:01:33,00(55)	00:56:55,00(40)	00:01:06,00(61)	00:39:48,00(65)
59	Paul Vojtěch (1993)	CZE	Individuální	02:02:00,00	00:24:18,00(62)	00:02:09,00(66)	00:59:17,00(53)	00:00:49,00(51)	00:35:26,00(45)
60	Hyláková Dana (1961)	CZE		02:02:21,00	00:21:16,00(53)	00:00:59,00(32)	01:00:53,00(59)	00:00:38,00(36)	00:38:34,00(61)
61	Ducatillon Christophe (1971)	CZE	Club Athletique Fourmisien	02:04:00,00	00:26:11,00(65)	00:01:17,00(44)	00:59:27,00(56)	00:00:43,00(42)	00:36:22,00(55)
62	Raková Gabriela (1975)	CZE		02:05:03,00	00:18:35,00(36)	00:01:41,00(56)	01:09:07,00(71)	00:00:59,00(56)	00:34:40,00(39)
63	Vacek Jan (1981)	CZE	wunderman	02:07:35,00	00:22:10,00(56)	00:01:13,00(42)	01:02:14,00(62)	00:01:14,00(68)	00:40:45,00(66)
64	Redou Anthony (1969)	FRA	VK-Blesk	02:08:49,00	00:28:16,00(70)	00:03:02,00(71)	00:57:56,00(48)	00:01:33,00(71)	00:38:02,00(60)
65	Dvořáček Ladislav (1972)	CZE		02:10:43,00	00:25:24,00(63)	00:01:59,00(63)	01:03:19,00(64)	00:00:46,00(46)	00:39:15,00(63)
66	Štefanovičová Hana (1976)	CZE	Diana Sport	02:15:07,00	00:26:21,00(66)	00:02:37,00(69)	01:05:39,00(69)	00:01:02,00(58)	00:39:27,00(64)
67	Zeman Zbyněk (1954)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:15:22,00	00:27:46,00(69)	00:01:51,00(61)	01:02:35,00(63)	00:01:11,00(65)	00:42:00,00(67)
68	Reindl Michal (1955)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:18:38,00	00:26:33,00(67)	00:01:19,00(45)	01:03:57,00(66)	00:01:12,00(67)	00:45:37,00(68)
69	Vágnerová Monika (1975)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:19:58,00	00:24:10,00(61)	00:02:13,00(67)	01:04:11,00(67)	00:01:07,00(62)	00:48:16,00(70)
70	Švingr Pavel (1953)	CZE	BK Louny	02:23:23,00	00:28:47,00(71)	00:02:02,00(65)	01:04:50,00(68)	00:01:24,00(70)	00:46:19,00(69)
71	Vaňková Agáta (1965)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:25:24,00	00:26:37,00(68)	00:01:42,00(57)	01:07:39,00(70)	00:01:08,00(63)	00:48:18,00(71)
DNF	Maiwaelder Lukáš (1991)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM		00:15:22,00()	00:00:41,00()	---	---	---
DNF	Henrich Petr (1987)	CZE	Pilsenman Club		00:20:50,00()	00:01:21,00()	01:01:51,00()	00:00:39,00()	---

Generováno dne 15.04.2026 01:19